www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

106 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 17 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXXIII

VÁimÃ.BRÃNCA
~

ld: 13B59B04EF 2E2BF9

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRA CA • PI
CNP J: 41.522.103/0001 -07
PRAÇA SANTA TERESINHA, S/N ~ CENTRO - CEP: 64. 713-000- VÁRZEA BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE C O 02/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TE RMINADO.
CO TRA T TE: Município de Várzea Branca - PI.
CO TRATADO: GLAUBER ANDERSON LACERDA ANT ES - CPF:
621.611.725-49.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo detenninado, como Médica da Secretaria
Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
V ALORMENSAL R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAME TAÇÃOLEGAL: FUNDAME TO: ART. 37,IX, CF.

FO TE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

VÁRZEfBRANCA
~

Várzea Branca-:.. PI, O 1 de fevereiro de 202 1.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

ld:10EF1014341A2BFB

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA· Pl
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA ltRESINIIA, SIN - CENTRO- CEP: 64. 773-000 - VÁRZEA BRANCA- Pl
EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com

EXTRA TO DE CONTRA TO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.
CONTRATADO: PAULO AFONSO DE OLIVEIRA RIBEffiO-CPF: 034.597.533-
23
OBJETO: Prestação de serviços por tempo detenninado, como Médico da Secretaria
Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
VIGÍNCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. S7, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca-PI, 01 de fevereiro de 2021.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15

vüifa
mlm.íii./9.1·· a R·iMSMI

ld:0CC53FAB1B7C2BFE

ESTADO DO PIAul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA . PI
CNPJ: 41.522.103/0001--07
PRAÇA SANTA TERESINIIA, SIN - CENTRO - CEP: 64. 773-000 - V M:W. BRANCA - PI
EMAIL: pm.varzeabr8ll?@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2021- PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca-PI.

CONTRATADO: JESSICA DO NASCOONTO FERREIRA- CPF: 049.629.893-32.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo determinado, como Médica da Secretaria
Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.

VALOR MENSAL: R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais).

VIG!NCIA: 11 (onze) mese$, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

vm·•
Mi i.PlfH!l·il·iê-WU

Várzea Branca - PI, 01 de fevereiro de 2021.

JOSÉ CARLOS -DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: l 30.{;84.583-15

ld:0B9B6F4202DE2C0l

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁFJJ:.A BRANCA-PI
CNPJ: 41.522.103/0001-07
PRAÇA SANTA TERESINHA, SIN - CENTRO- CEP: 64.773-000- V ÁPJ.EA BRANCA - PI
EMAIL: pm varzeabranca@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 05/2021 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS. POR
TEMPO DETERMINADO.
CONTRATANTE: Município de Várzea Branca - PI.
CONTRATADO: DEBBORAH BRILL NEGREIROS DAMASCENO SILVA
GOMES - CPF: 01S.012.963-70.
OBJETO: Prestação de serviços por tempo detenninado, como Odontóloga da Secretaria
Municipal de Saúde de Várzea Branca - PI.
VALOR MENSAL: R$ 3.S00,00 (três mil e quinhentos reais).
VIGÊNCIA: 11 (onze) meses, podendo ser prorrogado de acordo com o Art. 57, II, Lei
8.666/93.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: FUNDAMENTO: ART. 37, IX, CF.

FONTE DE RECURSOS: Próprios/SUS/FNS.

Várzea Branca - PI, O 1 de fevereiro de 2021 .

JOSÉ CARLOS DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde

CPF: 130.684.583-15